EDITAL Nº 10/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL
CARGOS DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como
do Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 01/2023,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

     I. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVO A SELEÇÃO PÚBLICA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA: por ter sido julgado improcedente o
recurso impetrado pelo candidato Gregório Moraz Almeida, conforme Ata nº 03/2023
firmada e devidamente publicada, fica ratificada a classificação da Seleção Pública.

              II -  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para os cargos de Motorista e Operador de
Máquinas, realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva
classificação, a saber:

1.1 MOTORISTA:

Classificação Nome Resultado

1º Paulo Celso Hoffmann 98,50 (APROVADO)
2º Cilmar da Costa Souza 97,50 (APROVADO)
3º Daniel Ferreira de Lima 97,50 (APROVADO)
4º Moacir Alves Ferreira 96,50 (APROVADO)
5º Manoel Antônio dos Passos 94,00 (APROVADO)
6º Valdemar Antônio dos Passos 89,50 (APROVADO)
7º Marcos Stoqueiro  89,00 (APROVADO)
8º José Oliveira dos Passos 87,00 (APROVADO)
9º Gregório Moraz Almeida 83,50 (APROVADO)

10º Volmir dos Passos 76,50 (APROVADO)

1.2 OPERADOR DE MÁQUINAS:

Classificação Nome Resultado

   1º Lumar dos Passos Martins  100,00 (APROVADO)
2º Valdecir Zago   99,50 (APROVADO)
3º Jair José Machado    98,50 (APROVADO)
4º Idair Rodrigues dos Passos  96,00 (APROVADO)
5º  Luis Joca Pitton Não Compareceu

                          Registre-se e publique-se.

                       Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 17 abril de 2023.

Marcos Cazanatto
Prefeito Municipal